
令和５年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和5年11月7日 0 円

河川、砂防及
び海岸・海洋

10:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年11月10日 2,430,000 円

補償関係コン
サルタント

14:00 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年11月10日 1,991,000 円

補償関係コン
サルタント

14:30 79.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年11月10日 1,980,000 円

補償関係コン
サルタント

15:00 79.87 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年11月10日 1,345,000 円

補償関係コン
サルタント

15:30 79.30 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年11月24日 1,855,000 円

補償関係コン
サルタント

13:30 79.34 ％

事後審査型一
般競争入札

令和5年11月28日 8,525,000 円

河川、砂防及
び海岸・海洋
／下水道

11:00 79.88 ％

河川港湾課 
水軒２号ポンプ場外１か所ポンプ
設備詳細設計業務委託

10,672,000 円

1,841,472 円2,338,000 円

8,505,100 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１９

1,696,000 円 1,341,072 円

1,967,745 円用地課 
今福１２号線建物移転等補償調査
業務委託その２

2,479,000 円

用地課 
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１８

用地課 
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その５

2,490,000 円 1,980,384 円

最低制限価格
（税抜き）

0

用地課
今福神前線建物移転等補償調査業
務委託その１７

3,038,000

業務担当課名 業務名

河川港湾課 
水軒２号ポンプ場外１か所ポンプ
設備詳細設計業務委託

10,672,000

円 2,411,510

入札参加業者

円

0

入札時間

8,500,000円 円

予定価格
（税抜き）

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

（株）イ・アール・シ   紀高コンサルタント（株）   清水不動産鑑定士事務所 3
（株）イ・アー
ル・シ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）イ・アー
ル・シ

4
（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   清水不
動産鑑定士事務所   （有）平井設計   ワコウコンサルタント（株）

6
ワコウコンサル
タント（株）

3
（株）イ・アール・シ   紀高コンサルタント（株）   清水不動産鑑定士事務所
（有）平井設計

4

紀高コンサルタ
ント（株）

6 （株）岡本設計   清水不動産鑑定士事務所 2
清水不動産鑑定
士事務所

5
（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   清水不
動産鑑定士事務所   （有）平井設計   ワコウコンサルタント（株）

6

大日本ダイヤコ
ンサルタント
（株）

7 （株）オオバ   大日本ダイヤコンサルタント（株） 2


